ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 октября 2015 года

	№
	167/1461-3

	г. Конаково

Об  утверждении акта о количестве изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2013 года №20-ЗО,  Актом от 13 октября 2015 года о количестве изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года и в связи с выявленной технической ошибкой при изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить акт установления количества изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года по пятимандатному избирательному округу – пгт. Изоплит и шестимандатному избирательному округу – поселок Озерки.
2. Излишне изготовленные избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года по пятимандатному избирательному округу – пгт. Изоплит в количестве 421 (четыреста двадцать одна) штука уничтожить, путем разрезания бюллетеня на четыре части.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова